
 

 

Zarządzenie Nr 0050. 109.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia  8 września   2023 roku  

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą: 

 „Aktywność sportowa skuteczną formą przeciwdziałania uzależnieniom ’’   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572  i poz. 1463 ) oraz art. 19a ust.1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Uznaje się celowość realizacji zadania publicznego w zakresie : przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym - „Aktywność sportowa skuteczną formą 

przeciwdziałania uzależnieniom’’ opisanego szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 7 

września 2023 roku przez Stowarzyszenie : Miejski Klub Sportowy ‘’ CYCLO- KORONA’’ 

w Kielcach, stanowiącej załącznik do zarządzenia.   

§ 2 

 

1.Oferta, o której mowa w §1 podlega publikacji od dnia 8 września 2023 roku do dnia  

   15 września 2023 roku. 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;  

2) na stronie internetowej: www.bieliny.pl  

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bieliny. 

2. W terminie określonym w ust.1 każdy może zgłosić uwagi dotyczące złożonej oferty. 

3. Uwagi można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Bieliny w godzinach pracy 

urzędu; 

2) drogą elektroniczną na adres e-mail :  justynabera@bieliny.pl 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy Bieliny  ds. współpracy  

z organizacjami  pozarządowymi.  

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

http://www.bieliny.pl/

